Ver.R2.04

記入は不要です   様

出整第１３０号の

令和  年  月  日

島根県出雲県土整備事務所長

道路の通行規制の【変更】について

このことについて、令和○○年○○月○○日付 出整第１３０号の○○で 報告・通知

しました内容について下記のとおり変更します。

◎変更内容 ☐規制種類の変更

☐規制期間の変更

☐その他（      ）

記

１．路線名  （リストから選択）

２．規制場所 出雲市  ○○町    地内

変 更 前 変 更 後

３．規制の種類 全面通行止（各日）
片側交互通行（各日）

（１０／１～）

４．規制の期間

至 令和○○年 ７月 １日

迄 令和○○年 ９月３０日

      （内３０日間）
☐各日

(規制時間)
○○時○○分 から ○○時○○分 まで

☐終日

規制開始日の ○○時○○分 から

規制解除日の ○○時○○分 まで

(作業時間)
○○時○○分 から ○○時○○分 まで

☐土曜を除く☐日曜を除く☐祝日を除く

☐ ／ ～ ／ を除く

緊急車両通行 ☐可 ☐不可

至 令和○○年 ７月 １日

迄 令和○○年１１月３０日

      （内６０日間）
☐各日

(規制時間)
○○時○○分 から ○○時○○分 まで

☐終日

規制開始日の ○○時○○分 から

規制解除日の ○○時○○分 まで

(作業時間)
○○時○○分 から ○○時○○分 まで

☐土曜を除く☐日曜を除く☐祝日を除く

☐ ／ ～ ／ を除く

緊急車両通行 ☐可 ☐不可

５．その他の

   変更

工事施工業者の変更 など

迂回路の変更 など

６．規制理由（工事名）（例）道路改良工事（事業名） など

     （工事概要）（例）舗装工・○○の取付工事 など

（変更理由）（例）工期延期のため規制期間を延長する

（例）工程により規制形態の変更をする  など

７．工事施工業者 (住所）

(会社名)

(TEL)

島根県○○市○○町○○番地

○○○○株式会社
○○○○－○○－○○○○

担当者 ○○ ○○

TEL ○○○－○○○○－○○○○

８．事業主体者 (発注者名) （ 国 、県 、市 、一 般 企 業 等 ） 担当者 ○○ ○○

TEL ○○○－○○○○－○○○○

※電子板はプルダウンで

選択できます。

変更前の決裁日・文書番号を

記入してください。

該当する変更の□に

✓または■で印しをしてください。

一般国道○○○○号

主要地方道○○○○線

一般県道○○○○線

《例》

変更後の規制開始日は

新規で申請した日にちを

記入してください。

変更後には変更内容が

分かるよう記入して

ください。

変更 通知文